ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 июня 2020 г. № 129

Об объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и

объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За высокий профессионализм, самоотверженный труд по

предупреждению возникновения и распространения коронавирусной инфекции

COVID-19, значительный вклад в развитие здравоохранения Донецкой

Народной Республики и в связи с профессиональным праздником – Днем

медицинского работника объявить Благодарность Правительства Донецкой

Народной Республики:

1.1. БАУН Елене Эдуардовне – главному врачу Центральной городской

клинической больницы № 1 города Донецка;

1.2. БОНДАРЕНКО Сергею Викторовичу – главному врачу

Республиканского центра экстренной медицинской помощи и медицины

катастроф Донецкой Народной Республики;

1.3. ДЗЮБЕ Наталье Владимировне – заведующему городским

инфекционным отделением № 1, врачу-инфекционисту детскому

территориального медицинского объединения «Семья и здоровье» города

Горловки;

1.4. МАЛИНОВСКОЙ Татьяне Ивановне – заведующему инфекционным

отделением Городской клинической больницы № 5 города Макеевки;

1.5. ПЕТРОВОЙ Виктории Сергеевне – заведующему приемным

отделением инфекционного корпуса, врачу-инфекционисту Центральной

городской клинической больницы  № 1 города Донецка;

2

1.6. РОМАНЧЕНКО Мирославе Петровне – главному врачу

Республиканского центра санитарно-эпидемиологического надзора

Государственной санитарно-эпидемиологической службы Министерства

здравоохранения Донецкой Народной Республики, главному государственному

санитарному врачу Донецкой Народной Республики;

1.7. РУДНИЧЕНКО Анне Александровне – главному врачу Клинической

Рудничной больницы города Макеевки;

1.8. ХАРЬКОВСКОЙ Анне Леонидовне – заведующему гериатрическим

отделением, врачу-гериатру Центральной городской клинической больницы

№ 6 города Донецка;

1.9. Коллективу Городской больницы № 3 города Горловка;

1.10. Коллективу Территориального медицинского объединения «Семья

и здоровье» города Горловка;

1.11.  Коллективу отделения анестезиологии Клинической Рудничной

больницы города Макеевки;

1.12. Коллективу Городской клинической больницы № 5 города

Макеевки;

1.13. Коллективу гериатрического отделения Центральной городской

клинической больницы № 6 города Донецка;

1.14. Коллективу Центральной городской клинической больницы № 1

города Донецка.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко